
Zarządzenie Nr 263/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 15 maja 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu "Tęczowego Kącika dla dzieci" zlokalizowanego  
w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  
01 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
(z późn zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w życie Regulamin "Tęczowego Kącika dla dzieci" zlokalizowany w Biurze 

Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

§ 2 

Regulamin "Tęczowego Kącika dla dzieci" stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Spraw Obywatelskich. 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 263/2014  

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 15.05.2014 roku 

 

Regulamin "Tęczowego Kącika dla dzieci" 

Postanowienia ogólne 

§ 1 

1. Niniejszy regulamin dotyczy funkcjonowania "Tęczowego Kącika dla dzieci" dalej 

"Kącik" znajdującego się w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Kaliszu 

przy  

ul. Kościuszki 1A (wejście B). 

2. Kącik jest czynny w poniedziałki w godzinach od 8.00 do 17.00, od wtorku do piątku  

w godzinach od 8.00 do 15.00. 

3. W Kąciku mogą przebywać wyłącznie dzieci, których rodzice lub opiekunowie prawni 

są interesantami Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

4. Za opiekę nad dziećmi w Kąciku odpowiedzialny jest rodzic lub opiekun prawny 

dziecka. 

§ 2 

1. Organizatorem Kącika jest Wydział Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w 

Kaliszu  

zlokalizowany w Biurze Obsługi Interesanta przy ul. Kościuszki 1A, 62-800 Kaliszu. 

2. Obszar Kącika wyznaczony jest przez Organizatora. 

3. Pobyt dziecka w Kąciku jest bezpłatny. 

Obowiązki rodziców lub opiekunów  

§ 3 

1. O czasie pozostawienia dziecka w Kąciku decyduje rodzic lub opiekun prawny. Czas 

pobytu dziecka w Kąciku nie może przekroczyć czasu pobytu rodzica lub opiekuna 



prawnego  

w Urzędzie.  

2. Rodzic lub opiekun prawny dziecka, w przypadku jego niegrzecznego zachowania  

w stosunku do innych dzieci, zobowiązany jest zabrać dziecko z Kącika. 

3. Za szkody wyrządzone przez dzieci w Tęczowym Kąciku odpowiedzialność 

ponoszą  

rodzice lub opiekunowie prawni. 

Postanowienia końcowe 

§ 4  

1. Przebywanie dziecka w Kąciku jest równoznaczne z akceptacją niniejszego 

Regulaminu. 

1. Regulamin jest dostępny w Kąciku oraz na stronie internetowej urzędu: 

www.kalisz.pl. 

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione w Kąciku.  

 


